
ORDEN DE PAGO
Fecha generación:

No Orden:  1797694

03/10/2024

CALI

DETALLE DE PAGO

Nombre/Direccion: 

Clave Bancaria:

Solicitud de : TRANSFERENCIA

Monto:

Fecha estimada de pago :

Cheque a nombre : COSME SANDOVAL RAFAEL ENRIQUE

Solicitante:

Departamento :

Sucursal:

03/10/2024

LAURA VANESA SANABRIA AVILA

RECLAMOS

011800226091 BANCO DAVIVIENDA

11 SANTANDER DE QUILICHAO

CAUCA

Colonia: C.P.

Calle:      1

Municipio:

Estado: Ciudad:

COSME SANDOVALRAFAEL ENRIQUE

 20,000,000.00$

Concepto: Siniestros

235500010000000 AUT. DE SINIESTROS NRO: 1538207  20,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Vendor verification.

Modificaci¢n: 3/10/2024. Usuario: LSANABRIA

Autorizaci¢n: 3/10/2024. Usuario: GPAOLA03

PAGO A TERCEROS SUB11 SE PAGA ACUERDO DEL LITIGIO 1086509 $20.000.000 AL APODERADO DE LOS DTES DEBIDAMENTE 

APROBADO EN LA AUDIENCIA CONSIGNADO EN EL ACTA.
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AUTORIZACIONES

AUTORIZACION TECNICA AUTORIZACION FINANCIERA

PREPARADOR

LAURA VANESA SANABRIA AVILA


